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Departamenti i Prokurimit

Prishtin6: clat6, 30.10.2018

Zyrtari Pilrgjeg.lds i Prokurimit i Komunes se Prishtines, ntr mbdshtetje t6 nenit IOB/A (paragrafi
10.1) te Ligjit per Prokurimin Publik nr. O4/l-042, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. O4/L-
237,ligiin Nr' O5/L-O6B dhe ligjin Nr. OslLOg2, duke u bazuar ne nenin 8 (paragrafi 8.1.2 )te
Rregullave pdr Parashtrimin e Ankesave te aprovuara nga Komisioni Rregullartiv iprokurimit
Publik, duke vendosur sipas kdrkes6s p6r ri-shqyrtim td datds 26.i,O.2OIB te parashtruar nga
Operatori Ekonomik "Proing@Partners" per aktivitetin:< "lngizimet gjeodqzike per zonat
Qagllavice dhe Hajvali " dhe me numerte prokurimit: 616 -tg-Lo3-221_ nxierr:

VENDIM

Refuzohet k€rkesa per ri-shqyrtim e operatori Ekonomik ,,,,proing@parrtners,,e 
dates

26'I0'2018 lidhur me aktivitetin e prokurimit "lngrzimet gjeodezike pdr zonat Qagllavic6
dhe Hajvali" me Nr.616 1B 103 221 l<unddr Njoftimit pdrdhdnje t€ kontratts teAK-sd, td
datErs 22.10 2018, te publikuar ne web-faqe te KRpp_s€.

vErtetohet Njoftimi pdr dhdnje td kontrotds i publikuar me dat6: 22.ro,2olg;

3, Autoriteti Kontraktues, vendos qe te vazhdoi me aktivitetrn

Ky vendim hyn nd fuqi diten e nenshkrimit dhe do td publikohet p6r t6 gjitha paldt n6
platformdn elekronike ne adresen : https://e prokurimi.rks-gov.net.

Arsyetim

Operatori Ekonomik ""Proing@)partners,, me date 22.IO.2OIB ka parashtruar kerkesen_
ankesen per ri-shqyrtim, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: ",lngizimet gjeodezike pdr
zonat Qagllavicd dhe Hajvali",me numer td prokurimit 616 1B ro3 221,,
Autoriteti Kontraktues, me date 30.10.2018, ka shqyrtuar kerkesen ne fjald dhe ka konstatuar
sr v|Jon:

l Pretendimi i parashtruesit te kerkeses se i tenderuesi i propozuar pdr dhdn.le tekontrates nuk i ka plotesuar td gjitha kdrkesat financiare nga dosja e tenclerit 6shtd i pa
bazuar,pasiq6 nga ddshmit6 e dorezuara vertetohet se grupi ioE-ik te propozuar per



dhdnje td kontrat6s ka qarkullim per periudhen e kerkuar pdr sh€rbie t6 ngjajshme mbi
100,000.00 euro;
-Poashtu pretendimi per licencen pdr njd nga softverdt dsht6 ipa q6ndruesh6m pdr
faktin se kerkesa jond ka qend t6 d€shmohet posedimi i nj€ licence lidhur me k€t6 dhe
nuk 6shtd kdrkuar asnj6 ddshmi e pageses apo ddshmitjet6r;
-Dhe pretendimi tjet6r poshtu dshtd plotdsisht ipabazuar,pasiqd sipas td njejtit
Formulari itenderit duhet tE! nenshkruhet nga te gjithe an6tardt e grupit(pika 33.g e
RRUOPP-se),por kjo eshte e rregulluar me piken 33.18 ku thuhet se Nenshkrimi
elektronik iavancuar dhe koha e vulosjes se oferrave nga serverr nuk eshte i

obligueshem deri ne njoftimin zVrtar nga KRpp-ja.

Bazuar n€ t6 gjitha sqarimet paraprake u vendos si nE dispozitivtd k6tijVendirni.

Kdshilla juridike:

Kunder kdtij vendimi, ankuesi mund te paraqese ankese prane OSHP-sd. Ankesa prane OSHp-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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